TOMCKAS OBJACTD
AJIEKCAHJIPOBCKHN PANOH
COBET HABMHCKOI'O CEJIbCKOI'O IOCEJIEHUSI

PEINEHUE

20 mas 2020 r. Ne 83

O BHeceHMM M3MEHEHUU B mporpammy «KomruiekcHoe
pa3BUTHE TPAHCIIOPTHOH WHQPPACTPYKTYPHI Ha
TeppuTopuu  Ha3MHCKOTO CEJNBbCKOTO TIOCEICHHS Ha
2017-2033 romsn»

B cootBercTBUM co cTaThei 8 ['pagocTpoutenbHoro kogekca Poccuiickoit denepanmu,
®enepanbHbIM 3aKOHOM OT 29 nekabps 2014 roga Ne 456-03 «O BHeceHMM M3MEHEHUi B
I'panoctpoutensubiii koaeke Poccuiickoit denepanu U OTAEIbHBIE 3aKOHOIATEIIBHBIE aKThI
Poccuiickoit @enepauun», PenepanbHbiM 3akoHOM 0T 6 okTA0psa 2003 roga Ne 131-03 «O06
o0UIMX MPHUHIMIIAX OpraHM3alliM MECTHOTo camoynpasieHusi B Poccuiickoit ®denepauuny,
nocranoBienueM [IpaBurensctBa Poccuiickoit deneparyu ot 25 nexadps 2015 roga Ne 1440
«O0 yTBepKJeHUU TpeOOBaHUN K MporpamMmaM KOMILIEKCHOTO pa3BUTHS TPaHCIOPTHOM
UHPPACTPYKTYPHI MOCENEHUI, TOPOJCKUX OKpyroB», ['eHepanbHbIM IutaHoM Hasunckoro
CEJIBCKOTO IIOCEIICHUS, PyKOBOJACTBYSCH Y cTaBOM Ha3suHCKOro CenbCcKoro noceacHus,

Coset Hasunckoro ceiabckoro nocenenust PEITNII:

1. Buectu B mporpammy «KomIuiekcHOE pa3BUTHE TPAHCIOPTHONW HH(PPACTPYKTYpPHI
Ha Tepputopun HasuHckoro cenbckoro mnoceneHuss Ha 2017-2033 roasl» — ciepyromue
U3MEHEHUS:

1) Tabmuny 4 pa3nena «O0beM CpeACTB Ha peaM3alUI0 MPOTPAMMBD) H3JIOKHUTH B
pelaKLuu, COrIACHO MPUIIOKEHHIO.

2) Tabmuny 5 pazgena «ICTOYHUKM NPHUBICUEHUS ICHEKHBIX CPE/ICTB HA peasIn3aIifio
ITporpaMMmsbl» U37I0KUTH B PEJAKIMH, COIVIACHO IPUIIOKEHUIO.

2. Hacrosmee mnocTaHoBl€HHME  BCTyNMaeT B CWIY €O JAHA €ro O(UIUAIbHOTO
onyOnrKkoBaHus (0OHAPOIOBAHUS).

3. KoHTpo:b 32 HCHIOTHEHUEM HACTOSIIETO PELICHUs OCTABIISIIO 32 COOO.
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Tabanna 4. O0beM cpeacTB Ha peau3alMIo MPOrpaMMbl

Ne

HaunmenoBanue
MEPOIPUATHS

®DuHAHCOBBIC MOTPEOHOCTH, THIC.pYO.

Bcero

2017 roxn

2018 roxn

2019 rox

2020 rox

2021 rox

2022-2033
TOJIBI

PemonT
BHYTPHUIIOCEIIKOBBIX
Jlopor

4 869,7

Bromxker
MOCEIIEHUS

735,0

600,0

269,7

365,0

500,0

2400,0

bromxer
paiioHa

Oo0uacrHoM
OrOKET

denepanbHbIil
Oro[KeT

Coneprxanue
BHYTPHITOCEITKOBBIX
JI0por

6574,0

Bromxker
HOCEJIEHUS

248,0

316,0

315,0

365,0

595,0

4800,00

bromxer
paiioHa

O06acTHOM
OIOIKET

denepanbHbIil
OrOIKET

11 443,7

983,0

916,0

584,7

665,0

1095,0

7200,0




Tadoauua 5. UCTOYHUKH NMPUBJIEYEHUS IeHeKHbIX CPeCTB Ha peajm3anuio [IporpamMmmel,

ThIC. PYyo.
Ne HaumeHnoBanue Bromxernl | Menepanabublii | O0acTHol | Pajionnblii | MecTHblii | BHeOogxe
mn BCexX OI0IKeT OI0IKeT OI0IKeT Or0IKeT THbIE
YPOBHeH HCTOYHUK
"
1 | PemoHT 4 869,7 0,0 0,0 0,0 4 869,7 0,0
BHYTPHUITOCEITKOBBIX
JIopor
2 | Conepxanue 6574,0 0,0 0,0 0,0 6574,0 0,0
BHYTPHITOCEIKOBBIX
Jlopor
HToro: 11 443,7 0,0 0,0 0,0 11 443,7 0,0













